[image: image1.png]CES R

B 2010 00001 4412 03402

京通州发改（核）〔2020〕59号

关于张运一二35kV线路迁改（绿心安置房）工程项目核准变更的批复

国网北京市电力公司：

你单位《关于申请变更张运一二35kV线路迁改（绿心安置房）工程项目核准批复的函》收悉。经研究，依据市规自委通州分局《关于申请更正张运一二35kV、通武一二110kV线路临时迁改（绿心安置房）工程规划方案的回函》，同意将建设内容及规模中“经过的地区为通州区永顺镇乔庄村、小圣庙村、张家湾镇乔庄村”变更为“主要经过的地区为通州区永顺镇乔庄村等地区”。我委《关于张运一二35KV线路迁改（绿心安置房）工程项目核准的批复》（京通州发改（核）〔2019〕116号）其他内容及招标方案保持不变。

请据此办理有关手续。

通州区发展和改革委员会

	通州区发展和改革委员会办公室
	   2020年7月29日印发

2020年7月24日